
    

UCHWAŁA NR XXXIII/157/2020 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego  

 

 Na podstawie art. 9 ust 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870)  Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów 

prawa miejscowego, Rada Gminy Sońsk uznaje petycję za niezasadną. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 

 


